
足立富士見公園遊具改修工事 

完了のお知らせ 

 

 

日頃より足立区の公園行政にご理解とご協力をいただき心より御礼申し上げます。 

このたび、令和３年１月から作業を進めてまいりました足立富士見公園の遊具改修

工事が、完了いたしました。 

工事期間中は、近隣の皆様にご不便・ご迷惑をおかけいたしましたが、ご理解・ご

協力をいただきありがとうございました 

 

 

工事件名  足立富士見公園ほか１か所遊具改修工事 

工事場所  足立富士見公園（足立区西新井七丁目１７番１号） 

開放日   令和３年３月２４日（水） 

工事概要  古くなった遊具を撤去し、新しい遊具を設置しました。 

 

 

 

＜ 新しい遊具 ＞ 

 

 

 

お気づきの点は、担当までお知らせください。  足立区 みどり推進課 担当：吉澤  

電話     03（3880）5896（直通） 

                  FAX      03（3880）5620 

                           E-mail   midori@city.adachi.tokyo.jp 


